bare qz sit vna. sed l. plane. s. pe. s. de leg. i. vñ dicere qz
due. idem in. l. figs seruū. s. i. de leg. ij. Gl. sol. in. l. si ex
toto. s. h. s. de le. i. qz sunt due: quo ad duas res i stipu-
lationē deductas. vna quantū ad solutionē ita sol. Di.
hic. dic ut in. d. s. h. **Quero** cui vtilitatis est illud: an
sint due vel vna. i legatis est dīa māifesta quo ad agnō-
tionē: qz qn est unū nō possūz p parte agnoscere & p
te repudiare. sed qn sunt due sic: vt. l. ij. iij. & v. s. de le.
ij. & l. si ex toto. s. h. s. de le. i. In cōtractib' est ali' effe-
ctus multiplex: vn' est quo ad cōtract' resolutionē: vt
in redibitoria & quāto minoris: qz p̄pter unū resoluif
cōtractus in alio. si essent plures non: vt. l. cū eiusdē. s.
de edil. edic. & dic ut ibi. **Itē** quantū ad nouationē: ut
hic in tex. Est ne alius effect' extra glo. dic qz vnus effe-
ctus est ex parte promissoris seu debitoris: tā in cōtra-
ctibus: q̄ in ultimis uolūtatibus. videlz: qz pōt soluere
unā rem aliā nō soluendo inuero creditore: ut. l. vlti. s.
qui. mo. pig. uel hypo. sol. qd nō posset si esset vna obli-
gatio: ut. l. tutor. s. lucius. s. de usuris. & in hoc cōcor.
Ja. de are. & Pe. Sed fm hunc effectū uidef casus cō-
tra. l. si is q ducēta. s. cū stipulamur. s. de re. du. s3 illud
quod dicit doc. itelligo uez i stipulatōe ubi nō est ad-
iecta pena. sed in stipulatōe penali nō liberaret unū sol-
uendo qn pena cōmittat p toto: ut. l. si is qui ducenta.
s. cū stipulamur. Et rō est qn copulant aliqua duo: licz
respectu obligatōis principalis respiciāt diuersos effe-
ctus. tñ respectu obligationis penalis ille due cōditōes
sunt respectu unū' dispōnis penalis. tunc habētur loco
unius. & iō unius ipletio nō facit cessare penā in totum
ut dicitur est in. s. cato. Alius est effectus respectu stipu-
latoris in agēdo: & in mō agēdi. in agēdo si stipulatio
cōtinet plures res: & sic sunt plures stipulatōes sine du-
bio pōt agi ad unā pro alia nō. ar. l. in p̄modato. s. dua-
bus. s. cōmo. **C** Sed qn stipulatio est una utrū stipula-
tor possit agere ad partē. dic qz qnqz stipulatio cōtinet
unū corpus integrale: ut unā domū: ut unū uas. & tunc
si uolo agere ad partē durāte toto nō possum. & dissolu-
tione facta sic: ut. l. in p̄modato. s. duabus. ij. responso
& ibi glo. de cōd. fur. l. si seru'. s. boue. Si s3 stipulatio
continet aliquid nō integrale: ut familiā uel oēs seruos
& tūc ad quēlz agere possum: ut. l. si chorus in pn. s. de
le. iij. **Itē** est differentia in agēdi modo & illud tene-
menti: qz promissisti stichum & pampbilū tunc quelibet
res petitur tanq̄ promissa: qz sunt plures stipulatōes.
Sed quādo est una pmissio: ut qz promissisti oēs seruos
uel familiā: tunc nō peto unum tanq̄ promissus. sed ut
debitū ex causa stipulatōis p̄ambule: & uide gl. tuā que
hoc dicit. & est ualde no. & tene mēti ista uerba. & p hoc
habes intellectum. l. & si uno. s. de act. emp. ubi est tex.
no. ad hoc. Et per hoc faciūt aduocati. peto. cc. de sū-
ma. ccc. que promissit & bene faciūt: qz nō peto tanq̄ p-
missa: sed tanq̄ debita ex causa dicte pmissionis. Re-
uoco in dubiuz' petij. l. tanq̄ mihi promissa. p̄bau. c.
mibi promissa an debeat sequi cōdemnatio. & uidef qz
nō: ut hic per glo. istam. sed credo qz lz male formet li-
bellus tamē sustinet: qz est promissus: vt. l. si chorus. s.
de le. iij. & quādo uerba nō possunt sūmi in libello pro-
prie sumunt iproprie: ut. l. sed & si possessori. s. itē si iur-
rauero. s. de iureiur. an. l. si quis in rētionē. s. de iudi. j.
eo. l. inter stipulantē. s. stichuz. cū igitur in libello dico
peto quinquaginta que mihi promissisti exponatur pro-
missisti. sed sub generalitate. c. ut. s. l. i. s. si stipulāti. **Itē**
est alius effectus quātuz ad sententiā: ut. l. quid tamē:
& l. qualem. s. de arbi. & l. et. s. de mino. qz de una re po-
terit ualere: de alia non.